38 PCTE 10 GRAMPO PLASTICO TRANSPARENTE DELLO 19,90 199,00

39 Unid 5
EXTRATOR DE GRAMPO MQUELADO CAVIA 12,90 64,50

40 Unid 5
PERFURADOR 70 FOLHAS MAPED 79,90 399,50

4t Unid 10 REFIL COLA QUENTE FINA 2,00 20,00

31 Unid 6
MOLHA DEDO RADEX 5,90

2.2.1. Atribui-se a esse procedimento o valor estimado de RS 17.384,80 (Dezessete

mil trezentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos).
2.2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e

indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa